
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS AL ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

VPH-01 PATRIMONIO CONTRIBUIDO: 
Cuenta Nombre de la Cuenta Mon to Tipo Naturaleza

3.1.1
3.1.2
3.1.3

APORTACIONES 
DONACIONES DE CAPITAL 
ACTUALIZAClON DE LA HACIENDA 
POBLICA/PATRIMONIO 
TOTAL

0.00
0.00

7,186,935.01

7,486,935.01

VPH-02 PATRIMONIO GENERADO: 
Juenta Nombre de la Cuenta Monto Procedencia

3.2.1 RE3ULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRCV 
DE3AHORRO)
RE3ULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 
REVALUOS
REVALUO DE 3IENES INMUEBLES 
REVALilO DE BIENES MUEBLES 
REVALUO DE BIENES INTANGIBLES 
OTROS REVALUOS 
RESERVAS
RESERVAS DE PATRIMONIO 
RESERVAS TERRITORIALES 
RESERVAS POR CONTINGENCIAS 
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 
EJERCICIOS .ANTERIORES 
CAMBIOS EN POLlTICAS CONTABLES 
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

1,694,705.26

3.2.2
3.2.3
3.2.3.1
3.2.3.2
3.2.3.3 
3.2.3.9
3.2.4
3.2.4.1
3.2.4.2
3.2.4.3
3.2.5

1,043,548.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3.2.5.1
3.2.5.2

0.00
0.00

2,738,254.19
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