## TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (Cifras en pesos)

## RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

VPH-01 PATRIMONIO Cuenta	CONTRIBUIDO: Nombre de la Cuenta	Monto	Tipe	Naturaleza
				Secure Control of Cont
3.1.1	APORTACIONES	0.00 _		The state of the s
3.1.2	DONACIONES DE CAPITAL	0.00 -		
3.1.3	ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	7,486,935.01 _		the section of the se
	PÚBLICA/PATRIMONIO			
	TOTAL	7,486,935.01		
VPH-02 PATRIMONIO	GENERADO:			
uenta	Nombre de la Cuenta	Monto		Procedencia
3,2,1	RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	1,694,705.26		
3.2.2	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	1,043,548.93		
3.2.3	REVALÚOS	0.00		
3.2.3.1	REVALÚO DE BIENES INMUEBLES	0.00		
3.2.3.2	REVALÚO DE BIENES MUEBLES	0.00		
3.2.3.3	REVALÚO DE BIENES INTANGIBLES	0.00		
3.2.3.9	OTROS REVALÚOS	0.00		
3.2.4	RESERVAS	0.00		
3.2.4.1	RESERVAS DE PATRIMONIO	0.00		
3.2.4.2	RESERVAS TERRITORIALES	0.00		
3.2.4.3	RESERVAS POR CONTINGENCIAS	0.00		
3.2.5	RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE	0.00		
	EJERCICIOS ANTERIORES	_		
3.2.5.1	CAMBIGS EN POLÍTICAS CONTABLES	0.00 _		
3.2,5.2	CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	0.00		MIDOS Me.
4 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Bajo motessa de decir verdad declaramo	2,738,254.19 s que los Estados Fin y son responsabilidad		
PODER	Jan			ORERÍA
DEL ESTABLE	MAGISTRAY ARESIDENTA DEL TSJ Y DEL CJE	C.P.C. ABIAN TESORERO DEL PODER	MONTIEI JUDICIAI	JOMEZ DE TLAXCALA
2024	- 2026	/XX		